

**I2I Web A/S**  
**Langenæs Allé 21, 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 38 61 79 90**

**Årsrapport**

**24. april - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

---

Michael Weichert Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	I2I Web A/S Langenæs Allé 21 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 61 79 90
	Stiftet: 24. april 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 24. april - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Esben Mols Kabell, formand Anders Gejlsbjerg Andersen Michael Weichert Madsen Anders Grønberg
<b>Direktion</b>	Michael Weichert Madsen, adm. direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udarbejdelse af hjemmesider samt hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -30.508 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -206.065 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 - 31/12 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.508</b>
1 Personaleomkostninger	-232.637
<b>Driftsresultat</b>	<b>-263.145</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>-263.151</b>
Skat af årets resultat	57.086
<b>Årets resultat</b>	<b>-206.065</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-206.065
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-206.065</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.700
Udskudte skatteaktiver	<u>57.086</u>
Tilgodehavender i alt	<u>176.786</u>
Likvide beholdninger	<u>1.350.857</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.527.643</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.527.643</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	500.000
2 Overført resultat	<u>793.935</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.293.935</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.200
Anden gæld	<u>54.508</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.708</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>233.708</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.527.643</u></b>

## Noter

---

	1/5 - 31/12 2017
	<u>                    </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	225.638
Andre omkostninger til social sikring	2.146
Personaleomkostninger i øvrigt	4.853
	<u>232.637</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	 <u>31/12 2017</u>
<b>2. Overført resultat</b>	
Overført fra overkurs	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	-206.065
	<u>793.935</u>